PLANILLA ANEXA AL ARTÍCULO 5º

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA INSTITUTO NACIONAL DE SEMILLAS UNIDADES DE NIVEL DEPARTAMENTAL QUE SE MANTIENEN VIGENTES

UNIDAD ORGANIZACIONAL	NORMA DE CREACIÓN
UNIDAD PRESIDENCIA	
DIVISIÓN SISTEMAS	Resolución N° 43/95
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN	
DEPARTAMENTO DE TESORERÍA	Resolución N° 43/95
DEPARTAMENTO COMPRAS, CONTRATACIONES Y MESA DE ENTRADAS	Resolución N° 43/95
DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN, REGISTRO Y CONTROL PRESUPUESTARIO	Resolución N° 43/95
DIRECCIÓN DE CERTIFICACION	
DEPARTAMENTO DE CERTIFICACIÓN NACIONAL E INTERNACIONAL DE SEMILLAS	Resolución N° 43/95
DIRECCIÓN DE CONTROL	
DEPARTAMENTO CONTROL DE COMERCIO	Resolución N° 43/95
DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE ACTUACIONES	Resolución N° 43/95
DIRECCION DE CALIDAD	
DEPARTAMENTO LABORATORIO DE BIOTECNOLOGÍA	Resolución N° 43/95
DEPARTAMENTO CONTROL DE CALIDAD FÍSICO, FISIOLÓGICO Y SANITARIO	Resolución N° 43/95



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional 2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas Anexo

BT /		
Nii	mer	n •
11u	ши	v.

Referencia: Planilla anexa al art. 5° - EX-2019-58525177- -APN-DNDO#JGM

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.